«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от  4 июня  2025 г.                                                                                                                  №  6/596

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 14 апреля 2025 г. № 4/384 «О подготовке муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории муниципального района «Троицко-Печорский», к новому 2025-2026 учебному году»

В связи с изменениями кадрового состава управления образования и управления культуры администрации муниципального района «Троицко-Печорский» администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 14 апреля 2025 г. № 4/384 «О подготовке муниципальных образовательных организаций,  расположенных на территории муниципального района «Троицко-Печорский», к новому 2025-2026 учебному году»:
1.1. приложение № 3 «Состав рабочей группы по координации и организации работы по подготовке образовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году»  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
1.2. приложение № 5 «Состав комиссии по проведению оценки готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального района «Троицко-Печорский», к новому учебному году и график приемки образовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году» изложить в новой редакции  согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» Беду И.Н.

И.о. руководителя администрации                                                                                Е.В. Грибов

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
от  4 июня  2025 г. № 6/596

«Утвержден
 постановлением администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
от 14  апреля 2025 г. № 4/ 384
(приложение № 3)

Состав рабочей группы по координации и организации работы по подготовке образовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году

	Е.А. Петухова -
	глава муниципального района «Троицко-Печорский» - руководитель администрации, председатель комиссии

	И.Н. Беда -
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Троицко–Печорский», заместитель председателя комиссии

	М.В. Петрушкина -
	начальник Управления образования администрации муниципального района «Троицко-Печорский», секретарь комиссии

	Л.Н. Чечко -
	начальник управления культуры администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	В.И. Терновецкая -
	заместитель начальника Управления образования администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	В.Н. Терентьева -
	заведующий отделом промышленности, строительства и ЖКХ администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	О.А. Лавричева -
	начальник хозяйственно–эксплуатационной группы Управления образования администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	А.П. Гончар -
	директор Троицко-Печорского филиала АО КТК (по согласованию)

	Г.Н. Зеленкин -
	главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по Троицко-Печорскому району (по согласованию)

	И.А. Кизунов -
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Троицко-Печорскому району (по согласованию)».

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
от  4 июня  2025 г. № 6/596
[bookmark: _GoBack]

«Утвержден
 постановлением администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
от 14  апреля 2025 г. № 4/ 384
(Приложение № 5)

Состав комиссии по проведению оценки готовности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории
муниципального района «Троицко-Печорский», к новому учебному
году и график приемки ОО к новому 2025- 2026 учебному году

	Беда И.Н.-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Троицко–Печорский», председатель комиссии

	Петрушкина М.В.-
	начальник Управления образования администрации муниципального района «Троицко–Печорский», заместитель председателя

	Лавричева О.А. -
	начальник хозяйственно–эксплуатационной группы Управления образования администрации муниципального района «Троицко–Печорский», ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Чечко Л.Н. -
	начальник управления культуры администрации муниципального района «Троицко–Печорский»

	Терновецкая В.И. -
	заместитель начальника Управления образования администрации муниципального района «Троицко–Печорский»

	Терентьева В.Н. -
	заведующий отделом промышленности, строительства и ЖКХ администрации муниципального района «Троицко–Печорский»

	Тихонова Е.Ю. -
	старший государственный инспектор ОЭН и НГТС (по согласованию).

»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]